

Отчёт по текущему ремонту МКД Кирова, 7а за 2023 год

| Наименование работ | План/факт | стоимость ед. изм., руб | план на 2023 год | | январь | февраль | март | апрель | май | июнь | июль | август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь | всего | Итоговая стоимость, руб. |
|---|-----------|-------------------------|------------------|-----------------------|--------|---------|------|--------|-----|------|------|--------|----------|---------|--------|---------|-----------|--------------------------|
| | | | Объем | Стоимость работ, руб. | | | | | | | | | | | | | | |
| Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб. | | | | 112 435,44 | | | | | | | | | | | | | | |
| Благоустройство: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ремонт отмостки, м2 | план | 1 749,30 | 15,60 | 27 289,08 | | | | | | | | 15,6 | | | | | | |
| Ремонт отмостки, м2 | факт | 1 749,30 | | | | | | | | | | 15,3 | | | | | 15,30 | 26 764,29 |
| Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию, мп | план | 2 749,03 | 30,00 | 82 470,90 | | | | | | | 30 | | | | | | | |
| Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию, мп | факт | 2 749,03 | | | | | | | | | 35 | | | | | | 35,00 | 96 216,05 |
| Итого, руб. | | | | 109 759,98 | | | | | | | | | | | | | | |
| Непредвиденные работы, руб.: | | | | 2 675,46 | | | | | | | | | | | | | | |
| Всего, руб. | | | план | 112 435,44 | | | | | | | | | | | | | выполнено | 122 980,34 |

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

| Наименование работ | факт | стоимость ед. изм., руб | Объем | Стоимость работ, руб. | январь | февраль | март | апрель | май | июнь | июль | август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь | всего | Итоговая стоимость, руб. | |
|---|------|-------------------------|-------|-----------------------|--------|---------|------|--------|-----|------|------|--------|----------|---------|--------|---------|-------|--------------------------|---------------------------------|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | Общестроительные работы: |
| Замена оконных блоков на окна ПВХ (п-ды №1-4, 4/5эт глухое), шт | факт | 13 158,00 | | | | | | | | | | | | | 4 | | | 4,00 | 52 632,00 |
| Сантехнические работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Смена крана шарового муфтового d-15, шт | факт | 543,59 | | | | | 1 | | | | | | | | | | | 1,00 | 543,59 |
| Смена крана шарового муфтового d-25, шт | факт | 1 243,28 | | | | | 1 | | | | | | | | | | | 1,00 | 1 243,28 |
| Смена крана шарового приварного d-32, шт | факт | 3 760,87 | | | | 1 | | | | | | | | | | | | 1,00 | 3 760,87 |
| Электромонтажные работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Установка ВА 25А, шт | факт | 623,61 | | | | | | 1 | | | | | | | | | | 1,00 | 623,61 |
| Всего, руб. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 58 803,35 |